6

Дополнительное соглашение №
к Договору поставки №____ от   «_____» ________________20__г.

город Орел					                                                    «____» ______________ 20__ года

АО «Корпорация «ГРИНН», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора торговой службы по розничной торговле Архипкина Д.В., действующего на основании доверенности 403-юр от 30.03.2023 г., с одной стороны, и ______________________________________, именуемый (-ая, -ое) в дальнейшем «Поставщик», в лице_________________________________________, действующего на основании __________________________________, с другой стороны, подписали настоящее соглашение о нижеследующем:

1. При оформлении товарно-сопроводительных документов, указанных в п. 2.3. Договора поставки № ________ от «___» ______________ 20___ г., Поставщик указывает следующие реквизиты филиалов и структурных подразделений филиалов Покупателя, являющихся грузополучателем товаров по Договору поставки:

город Курск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-1»,
305023, г. Курск, ул. Энгельса, д. 70
ОКПО 96905964, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/463203001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810832000000957 в Курском Региональном Филиале АО «Россельхозбанк» г. Курск, БИК 043807798
к\с 30101810700000000798 в Отделении по Курской области ГУ Центрального банка РФ по Центральному федеральному округу (Отделение Курск),
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Курск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-2»,
305040, г. Курск, ул. 50 лет Октября, д. 98
ОКПО 68286516, ОКДП 52.1
[bookmark: _Hlk8049124]Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/463243003, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Курск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-3»,
305009, г. Курск, ул. Октябрьская, д. 80А
ОКПО 11091773, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/463243004, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Курск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Мегакомплекс «ГРИНН», «Гипермаркет «ЛИНИЯ-4», 305029, г. Курск, ул. Карла Маркса, д.68
ОКПО 23016972, ОКДП 52.1
[bookmark: _Hlk8049827]Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/463243008, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810832000000957 в Курском Региональном Филиале АО «Россельхозбанк» г. Курск, БИК 043807798
к\с 30101810700000000798 в Отделении по Курской области ГУ Центрального банка РФ по Центральному федеральному округу (Отделение Курск),
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Курчатов
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
307250, Курская область, г. Курчатов, ул. Энергетиков, д. 46
ОКПО 23012715, ОКДП 52.1
Покупатель: АО «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/463443001, ОКПО 05179943
р\с 40702810832000000957 в Курском Региональном Филиале АО «Россельхозбанк» г. Курск, БИК 043807798
к\с 30101810700000000798 в Отделении по Курской области ГУ Центрального банка РФ по Центральному федеральному округу (Отделение Курск),
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Железногорск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,                                     307179, Курская область, г. Железногорск, ул. Воинов-интернационалистов, д. 18
ОКПО 96905970, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/463343002, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Белгород
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-1»,                                      308033, г. Белгород, ул. Королева, д. 9а
ОКПО 71462980, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/312302001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Белгород
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Мегакомплекс «ГРИНН», «Гипермаркет «ЛИНИЯ-2», 308010, г. Белгород, проспект Богдана Хмельницкого, д.137Т
ОКПО 38944367, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/312343001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810832000000957 в Курском Региональном Филиале АО «Россельхозбанк» г. Курск, БИК 043807798
к\с 30101810700000000798 в Отделении по Курской области ГУ Центрального банка РФ по Центральному федеральному округу (Отделение Курск),
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Строитель
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
309070, Белгородская область, Яковлевский район, г. Строитель, ул. 5 Августа, д. 28,
ОКПО 22306917, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/312143001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810832000000957 в Курском Региональном Филиале АО «Россельхозбанк» г. Курск, БИК 043807798
к\с 30101810700000000798 в Отделении по Курской области ГУ Центрального банка РФ по Центральному федеральному округу (Отделение Курск),
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Старый Оскол
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,                                      309516, Белгородская область, г. Старый Оскол, микрорайон Лесной, д. 1
ОКПО 78169964, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/312843001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Губкин
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
309181, Белгородская область, г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 2а
ОКПО 99969120, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/312703001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Воронеж
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-1»,
394077, г. Воронеж, бульвар Победы, д. 38
ОКПО 97898479, ОКДП 52.1
Покупатель: АО «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/366202001, ОКПО 05179943
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 043807606
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Воронеж
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-2»,
394042, г. Воронеж, ул. Переверткина, д. 7
ОКПО 97898485, ОКДП 52.1
Покупатель: АО «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/366102001, ОКПО 05179943
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 043807606
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Липецк
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
398046, г. Липецк, проспект 60 лет СССР, д. 34
ОКПО 97976825, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/482403001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Грязи
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
399056, Липецкая область, г. Грязи, ул. 30 лет Победы, д. 61а
ОКПО 96177654, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/480202001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810832000000957 в Курском Региональном Филиале АО «Россельхозбанк» г. Курск, БИК 043807798
к\с 30101810700000000798 в Отделении по Курской области ГУ Центрального банка РФ по Центральному федеральному округу (Отделение Курск),
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Елец
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
399778, Липецкая область, г. Елец, Московское шоссе, д. 3а
ОКПО 83407466, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/482102001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Орел
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Туристический многофункциональный комплекс «ГРИНН», «Гипермаркет «ЛИНИЯ-1», 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 23
ОКПО 95757993, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/575245001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Орел
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-2»,
302023, г. Орел, ул. Михалицына, д. 5
ОКПО 83005934, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/575402001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Орел
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-3»,
302016, г. Орел, Карачевское шоссе, д. 74
ОКПО 25980614, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/575243001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Брянск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-1»,
241037, г. Брянск, ул. Брянского Фронта, д. 2
ОКПО 99516826, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/325743003, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810832000000957 в Курском Региональном Филиале АО «Россельхозбанк» г. Курск, БИК 043807798
к\с 30101810700000000798 в Отделении по Курской области ГУ Центрального банка РФ по Центральному федеральному округу (Отделение Курск),
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Брянск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-2»,
241029, г. Брянск, проспект Московский, д.4
ОКПО 60871474, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/325743002, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Брянск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ-3»,
241035, г. Брянск, ул. Ульянова, д. 3
ОКПО 63343830, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/325743001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Тамбов
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
392036, г. Тамбов, ул. Пролетарская, д. 172/38
ОКПО 81978532, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/682902001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Калуга
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
248021, г. Калуга, ул. Московская, д. 254
ОКПО 82845425, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/402802001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

Тульская область
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
300045, Тульская область, Ленинский район, село Осиновая Гора, строение № 1
ОКПО 61852757, ОКДП 52.1
Покупатель: АО «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 4
ИНН/КПП 4629045050/713043001, ОКПО 05179943
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 043807606
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Смоленск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
214012, г. Смоленск, ул. Кашена, д. 13а
ОКПО 92247174, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/673243001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

город Новомосковск
Грузополучатель и его адрес: АО «Корпорация «ГРИНН» филиал «Гипермаркет «ЛИНИЯ»,
301654, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Мира, д. 3Д
ОКПО 37358877, ОКДП 52.1
Покупатель: Акционерное общество «Корпорация «ГРИНН»
Адрес: 302042, Орловская обл., г. Орел, Кромское шоссе, д.4
Почтовый адрес: 305000, г. Курск, ул. Димитрова, д. 35
ИНН/КПП 4629045050/711643001, ОГРН 1024600949185
р\с 40702810907220002426 в Воронежском филиале АБ «Россия» г. Воронеж
к\с 30101810300000000677 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу, БИК 042007677
тел. 8 (4712) 52-13-03

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора № ___ от _______.
3. Настоящее Дополнительное соглашение подписано в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	ПОСТАВЩИК:
_______________________________________

_______________________________________

__________________ ____________________

                      М.П.
	ПОКУПАТЕЛЬ:
АО «Корпорация «ГРИНН»

Директор торговой службы по розничной торговле

          _____________________ Д.В. Архипкин

                            М.П.